
Stránka 1 z 4

Dodatek č. 1
K prováděcí smlouvě uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

č. smlouvy Objednatele:  S-799/00066001/2022

č. smlouvy Zhotovitele: IND-076-2022

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

SGS Czech Republic, s.r.o., vedoucí společnosti
se sídlem: K Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
zastoupená: Petrem Staňkem, jednatelem
IČO: 48589241
DIČ: CZ48589241
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 18205

IBH spol. s r.o., člen společnosti
se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
zastoupená: Ing. Miroslavem Burešem, jednatelem
IČO: 475 40 966
DIČ: CZ47540966
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: MS v Praze, oddíl C, vložka 25018

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“,
je-li odkazováno na kterékoliv z nich)



Stránka 2 z 4

Preambule:

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 31. 03. 2022 uzavřely Prováděcí smlouvu, jejímž
předmětem je poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „III/0083 a III/0084
Sedlec, rekonstrukce komunikací TDS + BOZP“ (dále jen „Smlouva“). Na základě
dohody smluvních stran, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek č. 1“).

2. Vzhledem k prodloužení příslušné stavby o 3 měsíce, tj. do 31. 10. 2023 a ukončení
činnosti TDS a BOZP do 30. 11. 2023 je potřeba uzavřít tento dodatek č. 1 s rozšířením
poskytováním služeb o:
· Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků):  24 dnů
· Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů: 2 dny
· Koordinátor BOZP: 8 dnů

3. Důvodem byl vznik objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla, které
nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu
prací a mají mimo jiné vliv na termín dokončení prací.

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1. Článek II Cena za dílo odst. 1 se mění a nově se doplňuje následovně:
Oceněný soupis služeb nahrazuje Příloha č. 1 tohoto Dodatku a celková cena se mění
takto:

Původní Cena Díla bez DPH 715.200,00 Kč
Navýšení ceny Díla dle Dodatku č.1 bez DPH 143.600,00 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 858.800,00 Kč
DPH 21 % 180.348,00 Kč
Cena Díla včetně DPH 1.039.148,00 Kč

 Podrobněji v příloze č. 1

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v
platnosti a účinnosti.



Stránka 3 z 4

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

6. Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb

______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

______________________________
SGS+IBH KSÚS
Petr Staňek, jednatel



Stránka 4 z 4

Příloha č. 1: soupis služeb


		2023-12-01T13:01:09+0100
	Petr Staněk, MBA




